Los Registros de Inscripción de Jugadoras para intervenir en estos certámenes permanecerán 

abiertos desde el 27 de mayo hasta el 31 de mayo de 2013 hasta las 18,30 horas. El plazo se 

extenderá hasta el 09.06.2013 para la inscripción de jugadoras en libertad de acción. 

9.3.  Se establece la suma anual de pesos dos mil quinientos  ($ 2.500,00) por la inscripción de un 

máximo de setenta y cinco  (75) y un mínimo de veintisiete  (27) jugadoras, la que será 

abonada en la Tesorería de AFA, en un solo pago, adjuntando el recibo de comprobante 

correspondiente a las Listas de Buena Fe que presente el club al momento de efectuar el 

trámite de inscripción en el Departamento de Registro de Jugadores. Los clubes que 

presentaron la 4ta. División durante el año 2013, abonarán la suma de pesos un mil doscientos 

cincuenta ($ 1.250,00). 

El incumplimiento de lo dispuesto en el párrafo anterior faculta a la Comisión de Futsal de 

retirar la invitación a la entidad correspondiente y excluirla del Torneo, al igual que la falta de 

cancelación de las obligaciones exigidas conforme a Boletín Especial Nº 4646 (Reglamento